

OTHER BRANDS CAN BE VIEWED ON THE TABS AT THE BOTTOM OF THIS WORKSHEET

PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
			REPLACEMENT COST CAD	REPLACEMENT COST CAD	REPLACEMENT COST USD	REPLACEMENT COST USD
FET-752-16FP	NIPPLE, FET	20	\$188.80	\$3,776.00	\$145.23	\$2,904.62
50CFMRCDUC032.000	CYLINDRE PARKERCYLINDRE PARKER	1	\$3,645.23	\$3,645.23	\$2,804.02	\$2,804.02
3.25BB2HLTS23AX40.000 - TT462104F		1	\$3,382.03	\$3,382.03	\$2,601.56	\$2,601.56
1H000041286		1	\$2,808.54	\$2,808.54	\$2,160.41	\$2,160.41
9109021	#N/A	2	\$1,335.00	\$2,670.00	\$1,026.92	\$2,053.85
3.25CDD2ALUVS13AC12.000	1H2A0000271568	1	\$1,849.25	\$1,849.25	\$1,422.50	\$1,422.50
831-12	BOYAU A AIR (PUSH LOK)BOYAU A AIR (PUSH LOK)	200	\$8.15	\$1,630.00	\$6.27	\$1,253.85
932625Q	#N/A	8	\$179.04	\$1,432.30	\$137.72	\$1,101.77
PK902HLL05		1	\$1,431.85	\$1,431.85	\$1,101.42	\$1,101.42
FBO-60328	FUEL FILTER, RAYCORFUEL FILTER, RAYCORFUEL FILTER, RAYCORFUEL FILTER, RAYCOR	5	\$259.25	\$1,296.25	\$199.42	\$997.12
1322940000	#N/A	2	\$642.44	\$1,284.88	\$494.18	\$988.37
1.5CTD4MA3U14AC12.00		5	\$256.83	\$1,284.13	\$197.56	\$987.79
0864711400	THERMAL FUSE 1400PSITHERMAL FUSE 1400PSI	2	\$616.79	\$1,233.58	\$474.45	\$948.90
924790	#N/A	12	\$101.71	\$1,220.55	\$78.24	\$938.88
169PMT-4-2	SUPERSEDED TO LEGR_169PMT-4-2 MATERIAL NUMBER 1134875980069/SWIVEL ELBOW 1/8 NPTF	90	\$13.20	\$1,188.00	\$10.15	\$913.85
PSXM2191P	#N/A	9	\$131.90	\$1,187.10	\$101.46	\$913.15
TXB6	SLEEVE MANCHON 6MMSLEEVE MANCHON 6MM	100	\$11.09	\$1,108.75	\$8.53	\$852.88
SYM#66-2.00CDD2HLT24AC48.00 TRUNION ASSY	#N/A	1	\$1,078.94	\$1,078.94	\$829.95	\$829.95
4-4 MHLN-3.0-SSHP		25	\$41.61	\$1,040.31	\$32.01	\$800.24
EZ-501-8HB	COUPLER (OLD # EZ308HB-8T)ACCOUPLMENT RAPIDE 1/2" HDACCOUPLMENT RAPIDE 1/2" HD	10	\$103.76	\$1,037.63	\$79.82	\$798.17
5CD2HPKS23MC1500/CAP		1	\$1,035.85	\$1,035.85	\$796.81	\$796.81
6621-0750025		39	\$26.33	\$1,026.68	\$20.25	\$789.75
342600100	CAP VALVE=(035)GLASS-REINCAP VALVE=(035)GLASS-REINCAP VALVE=(035)GLASS-REINCAP VALVE=(035)GLASS-REIN	50	\$19.61	\$980.63	\$15.09	\$754.33
DC-250-5	CHECK VALVE ASSEMBLYCHECK VALVE ASSEMBLYCHECK VALVE ASSEMBLYCHECK VALVE ASSEMBLY	20	\$46.91	\$938.25	\$36.09	\$721.73
8 S50LO-S		38	\$22.64	\$860.23	\$17.41	\$661.71
089178		1	\$841.43	\$841.43	\$647.25	\$647.25
5H000091019		1	\$769.38	\$769.38	\$591.83	\$591.83
6-4-6 RBZ-SS		18	\$40.40	\$727.20	\$31.08	\$559.38
207ACBH-2	SUPERSEDED TO LEGR_207ACBH-2 MATERIAL NUMBER 1134878910069/FITTING 10	60	\$11.94	\$716.25	\$9.18	\$550.96
DV35-H-4	3911873097 HANDLE 83911873097 HANDLE 8391-1873-097 / DVA/DVG HANDLE3911873097 HANDLE 8	28	\$23.44	\$656.25	\$18.03	\$504.81
3799632		1	\$655.54	\$655.54	\$504.26	\$504.26
471TC-16-RL	HYDRAULIC HOSEHYDRAULIC HOSEHYDRAULIC HOSEHYDRAULIC HOSE	95	\$6.78	\$643.63	\$5.21	\$495.10
787594	Shaft AssyShaft Assy	2	\$312.21	\$624.43	\$240.16	\$480.33
DVA20-FC7	DVA20-FC7-WK/SECT/FLT-DTTDVA20-FC7-WK/SECT/FLT-DTT347-9172-038 / DVA20 WORK SECTIONDVA20-FC7-WK/SECT/FLT-DTT	2	\$311.11	\$622.23	\$239.32	\$478.63
71-3N4-4F	71 Series Dry Break Coupler Nipple1/4 71 NIPPLE	16	\$38.10	\$609.60	\$29.31	\$468.92
DVA35-DA4	DVA35-DA4-WK/SECT/1.0NPTDVA35-DA4-WK/SECT/1.0NPT348-9172-002 / DVA35 WORK SECTIONDVA35-DA4-WK/SECT/1.0NPT	2	\$303.35	\$606.70	\$233.35	\$466.69
DVA35-A880	DVA35-A880-INLET-1.0ODT/DVA35-A880-INLET-1.0ODT/DVA35-A880-INLET-1.0ODT/DVA35-A880-INLET-1.0ODT/T	5	\$118.45	\$592.25	\$91.12	\$455.58
SCJR-8700-02		1	\$584.93	\$584.93	\$449.94	\$449.94
930091	ELEMENT PARKER40CN-140WELEMASSYBUNAELEMENT PARKER40CN-140WELEMASSYBUNA	4	\$144.99	\$579.95	\$111.53	\$446.12
941173		2	\$284.53	\$569.05	\$218.87	\$437.73
4-4 DBZ-SS		21	\$26.88	\$564.38	\$20.67	\$434.13
DVA35-SB8	3489171017348917101734891710173489171017	2	\$256.45	\$512.90	\$197.27	\$394.54
71-3C16-PK	QUICK DISCONNECTSQUICK DISCONNECTS	15	\$33.15	\$497.25	\$25.50	\$382.50
P1L080K001		4	\$122.36	\$489.45	\$94.13	\$376.50
M22-1/2F80HG	#N/A	19	\$25.51	\$484.74	\$19.63	\$372.88
H3-62-T8	#N/A	10	\$47.41	\$474.13	\$36.47	\$364.71
721-10		29	\$15.30	\$443.70	\$11.77	\$341.31
2020PM-OR	RAYCOR 30 MICRON FILTERRAYCOR 30 MICRON FILTERRAYCOR 30 MICRON FILTERRAYCOR 30 MICRON FILTER	18	\$24.14	\$434.48	\$18.57	\$334.21
FEM-372-8FO		12	\$32.19	\$386.25	\$24.76	\$297.12
2-347-N874-70		78	\$4.91	\$383.18	\$3.78	\$294.75
DVA20-LA355	DVA20-DA0-WK/SECT-NO/PORTDVA20-DA0-WK/SECT-NO/PORTDVA20-DA0-WK/SECT-NO/PORTDVA20-DA0-WK/SECT-NO/PORT	2	\$185.60	\$371.20	\$142.77	\$285.54
ASSORTED CAP AND PLUGS		1,935	\$177.95	\$344.33	\$136.88	\$264.87
5000-7000		17	\$19.58	\$332.78	\$15.06	\$255.98
787747	SHAFT A CLEF SAE B PVP41/48SHAFT PVP41/48SHAFT A CLEF SAE B PVP41/48SHAFT PVP41/48	2	\$165.75	\$331.50	\$127.50	\$255.00
P2FCF453	EXP PROOF 120 VOLTEXP PROOF 120 VOLT	4	\$82.60	\$330.40	\$63.54	\$254.15
ZCHB-AT-S1		1	\$325.25	\$325.25	\$250.19	\$250.19
3.25T4MAGUS13A3.00	CYLINDRE PARKER SERIE 4MACYLINDRE PARKER SERIE 4MA	1	\$324.86	\$324.86	\$249.89	\$249.89
P1L080D001ES		4	\$78.69	\$314.75	\$60.53	\$242.12
MAB500003	SEAL KITSEAL KIT, PARKERSEAL KIT, PARKERSEAL KIT	2	\$156.11	\$312.23	\$120.09	\$240.17
MFO19005	SHAFT, PARKER MOTORCOUPLING SHAFTCOUPLING SHAFTSHAFT, PARKER MOTOR	2	\$155.73	\$311.45	\$119.79	\$239.58
787599		2	\$153.54	\$307.08	\$118.11	\$236.21
941030Q		5	\$58.98	\$294.88	\$45.37	\$226.83
H3-63-T8	#N/A	10	\$29.18	\$291.75	\$22.44	\$224.42
PS2893CP	0059/MINI AUTO CONN	6	\$47.88	\$287.25	\$36.83	\$220.96
SH6-62		1	\$275.50	\$275.50	\$211.92	\$211.92
7903-3	4MM BLEUX1000'	2000	\$0.14	\$275.00	\$0.11	\$211.54
M09531803	#N/A	1	\$259.58	\$259.58	\$199.67	\$199.67
391-1873-066	BRAS DE VALVE DVG35BRAS DE VALVE DVG35	5	\$51.89	\$259.44	\$39.91	\$199.57
CE025C07S09N	CARTOUCHE PARKERCARTOUCHE PARKER	3	\$86.15	\$258.45	\$66.27	\$198.81

7906-3	6MM BLEUX1000'	1000	\$0.25	\$250.00	\$0.19	\$192.31
DVA35-TR99	DVA35-TR99-OUTLET-1.2ODT/DVA35-TR99-OUTLET-1.2ODT/OBSOLETE - USE PARK 3489176002DVA35-TR99-OUTLET-1.2ODT/	3	\$83.11	\$249.34	\$63.93	\$191.80
8 R50LQ-S		9	\$27.53	\$247.73	\$21.17	\$190.56
3796440		15	\$16.46	\$246.94	\$12.66	\$189.95
943615Q	ELEMENT PARKERELEMENT PARKER	3	\$82.13	\$246.38	\$63.17	\$189.52
S10LCA120	UNICOIL CONDUIT 120VACUNICOIL CONDUIT 120VAC	4	\$60.65	\$242.60	\$46.65	\$186.62
PN100HM001		1	\$236.88	\$236.88	\$182.21	\$182.21
932658Q	#N/A	2	\$114.96	\$229.93	\$88.43	\$176.87
FEM-371-8FO-NL	#N/A	4	\$56.38	\$225.50	\$43.37	\$173.46
6-8 DBZ-SS		5	\$44.58	\$222.88	\$34.29	\$171.44
DVA35-DA8	DVA35-DA8-WK/SECT-1.0ODTDVA35-DA8-WK/SECT-1.0ODT348-9172-003 / DVA35 WORK SECTIONDVA35-DA8-WK/SECT-1.0ODT	1	\$221.83	\$221.83	\$170.63	\$170.63
PN620S	Series PN ParTrol Valve Needle Valve; Steel; SAE-6; Standard Adjustment, Knob; Nitrile Seals; 4 gal/minPARTROL SAE (30)PARTROL SAE (30)	2	\$110.83	\$221.65	\$85.25	\$170.50
B12-2-A12T	BODY C-12-2 ALV SAE12B&C 12 SIZE, 2-WAYBODY C-12-2 ALV SAE12B&C 12 SIZE, 2-WAY	4	\$54.98	\$219.90	\$42.29	\$169.15
PSG-16		132	\$1.66	\$219.45	\$1.28	\$168.81
6-6 DBZ-SS	#N/A	7	\$31.13	\$217.88	\$23.94	\$167.60
K15R20S		8	\$26.53	\$212.20	\$20.40	\$163.23
T7511	#N/A	2	\$102.26	\$204.53	\$78.66	\$157.33
925773	FILTERELEMENTELEMENTFILTER	6	\$32.89	\$197.33	\$25.30	\$151.79
787549	#N/A	2	\$97.88	\$195.75	\$75.29	\$150.58
1.12USU16X1.00	SUPERSEDED TO PARK_1.12USU1601.00 MATERIAL NUMBER 106388437SUPERSEDED TO PARK_1.12USU1601.00 MATERIAL NUMBER 106388437	2	\$95.93	\$191.85	\$73.79	\$147.58
169PMTNS-10-8		8	\$23.86	\$190.90	\$18.36	\$146.85
787765	Slp. Ret.Slp. Ret.	1	\$190.69	\$190.69	\$146.68	\$146.68
2503-12-12	STRAIGHT THREAD ELBOWADAPTEUR 90 DEG.MALE SEA ORING 3/4"-STRAIGHT THREAD ELBOWSTRAIGHT THREAD ELBOWSTRAIGHT THREAD ELE	19	\$9.71	\$184.54	\$7.47	\$141.95
926843Q	ELEMENT DE FILTRE PARKERHC9600FKN8H/Z ELEM 5Q, PARKELEMENT DE FILTRE PARKERHC9600FKN8H/Z ELEM 5Q, PARK	3	\$61.39	\$184.16	\$47.22	\$141.66
6-6 MHLN-3.0-SSHP		4	\$45.98	\$183.90	\$35.37	\$141.46
932687Q	#N/A	2	\$90.29	\$180.58	\$69.45	\$138.90
8-4 TRBZ-SS		9	\$19.36	\$174.26	\$14.89	\$134.05
DVA35-PB90	DVA35-PB90-OUTLET/PB-1.2ODVA35-PB90-OUTLET/PB-1.2ODVA35-PB90-OUTLET/PB-1.2ODVA35-PB90-OUTLET/PB-1.2O	2	\$86.10	\$172.20	\$66.23	\$132.46
304010		3	\$55.18	\$165.53	\$42.44	\$127.33
71-3N16-PK	QUICK DISCONNECTSQUICK DISCONNECTS	15	\$10.63	\$159.38	\$8.17	\$122.60
DVA20-PB80	DVA20-PB80 SAE P/B END OUTLETDVA20-PB80 SAE P/B END OUTLET347-9176-004 / DVA20 OUTLETDVA20-PB80 SAE P/B END OUTLET	2	\$77.35	\$154.70	\$59.50	\$119.00
05HP-10	ORB FLUSH PLUGBOUCHON SAE "O"RINGORB FLUSH PLUGORB FLUSH PLUG	51	\$2.96	\$151.09	\$2.28	\$116.22
4M20X1.5F80HGS		7	\$21.04	\$147.26	\$16.18	\$113.28
71-3N8-8F		3	\$47.55	\$142.65	\$36.58	\$109.73
B551ACH53C	#N/A	1	\$141.44	\$141.44	\$108.80	\$108.80
8-8 XHBZ-SS		5	\$27.85	\$139.25	\$21.42	\$107.12
P8S-GRFTX	SUPERSEDED TO PARK_P8SAGRFTX1 MTRL - 1175784540086/RD SWH W/10M CABLE NPINTERRUPTEUR DE POSITION	2	\$69.13	\$138.25	\$53.17	\$106.35
71-3PCC-12		23	\$5.94	\$136.56	\$4.57	\$105.05
S2E-18709-5	SEAL KIT PD018 ALL EXCEPT RDECSEAL KIT PD018 ALL EXCEPT RDEC	1	\$132.54	\$132.54	\$101.95	\$101.95
P2-105-0210-01N		1	\$127.85	\$127.85	\$98.35	\$98.35
H4FP	0069/ADAPTER 100069/ADAPTER 10	10	\$12.76	\$127.63	\$9.82	\$98.17
				\$68,529.63		\$52,715.10

REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR **REFERENCE ONLY**

MINIMUM ORDERS APPLY

THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART

SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON ALL OR PART OF THIS INVENTORY

MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE

DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

MAKE OFFERS!!

WWW.DEADSTOCKBROKER.COM E-MAIL: inventory@deadstockbroker.com

OTHER BRANDS CAN BE VIEWED ON THE TABS AT THE BOTTOM OF THIS WORKSHEET

PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT REPLACEMENT COST CAD	TOTAL REPLACEMENT COST CAD	UNIT REPLACEMENT COST USD	TOTAL REPLACEMENT COST USD
HCY-15BRFMS39		28	\$851.13	\$23,831.50	\$654.71	\$18,331.92
HC8314FCP16H		39	\$480.46	\$18,738.04	\$369.59	\$14,413.88
BEP-319-39		33	\$440.34	\$14,531.14	\$338.72	\$11,177.80
R3F900		240	\$48.13	\$11,550.00	\$37.02	\$8,884.62
HC9404FKP39H		25	\$450.04	\$11,250.94	\$346.18	\$8,654.57
HC8314FKT39Z		10	\$1,004.05	\$10,040.50	\$772.35	\$7,723.46
UE619AP20Z		10	\$896.96	\$8,969.63	\$689.97	\$6,899.71
R3F900		168	\$50.25	\$8,442.00	\$38.65	\$6,493.85
UH219HA16AN04ZGP		13	\$541.03	\$7,033.33	\$416.17	\$5,410.25
HC9901FCP26H		5	\$1,339.96	\$6,699.81	\$1,030.74	\$5,153.70
HC2236FCP15		12	\$530.95	\$6,371.40	\$408.42	\$4,901.08
UH219HA16AN04ZGP		10	\$541.03	\$5,410.25	\$416.17	\$4,161.73
RC778NZ091Z	P TYPE, VISUAL, THERMALP TYPE, VISUAL, THERMAL	44	\$112.89	\$4,967.05	\$86.84	\$3,820.81
HC9604FCP13Z		16	\$254.78	\$4,076.40	\$195.98	\$3,135.69
HC8300FCP16H		6	\$650.58	\$3,903.45	\$500.44	\$3,002.65
HC9600FCP8H		16	\$227.11	\$3,633.80	\$174.70	\$2,795.23
UR219CA16AN04ZBP		8	\$434.35	\$3,474.80	\$334.12	\$2,672.92
UH219CA16AN04ZBP		6	\$550.79	\$3,304.73	\$423.68	\$2,542.10
BEP9600-13		14	\$229.95	\$3,219.30	\$176.88	\$2,476.38
HC9400FCN39H	#N/A	4	\$748.95	\$2,995.80	\$576.12	\$2,304.46
HC9600FCN4H		22	\$120.41	\$2,649.08	\$92.63	\$2,037.75
HC8200FCP16H		10	\$264.69	\$2,646.88	\$203.61	\$2,036.06
1328361		12	\$216.31	\$2,595.75	\$166.39	\$1,996.73
UH219CA16AN08ZBP		3	\$716.05	\$2,148.15	\$550.81	\$1,652.42
HH9660A20++SB1		2	\$887.16	\$1,774.33	\$682.43	\$1,364.87
HC2544FCP9H		10	\$173.23	\$1,732.25	\$133.25	\$1,332.50
HC9650FCN16H		6	\$288.50	\$1,731.00	\$221.92	\$1,331.54
HC9604FCP8Z		8	\$206.34	\$1,650.70	\$158.72	\$1,269.77
LMO20S-1	#N/A	2	\$742.51	\$1,485.03	\$571.16	\$1,142.33
UE219AN20Z	#N/A	6	\$236.48	\$1,418.85	\$181.90	\$1,091.42
F1394319		2	\$529.66	\$1,059.33	\$407.43	\$814.87
HC8324FCN39Z	#N/A	1	\$1,045.30	\$1,045.30	\$804.08	\$804.08
HC9600FCP16H	#N/A	3	\$317.69	\$953.06	\$244.38	\$733.13
F075DW30S		24	\$38.61	\$926.70	\$29.70	\$712.85
HC2235FCN6	#N/A	7	\$131.08	\$917.53	\$100.83	\$705.79
HC7400SCP4H		10	\$89.38	\$893.75	\$68.75	\$687.50
HC9600FCN8H		4	\$210.21	\$840.85	\$161.70	\$646.81
HC8904FCP13H		5	\$167.11	\$835.56	\$128.55	\$642.74
HC2238FCN6H		6	\$132.64	\$795.83	\$102.03	\$612.17
UH219CA20++13ZG9		1	\$783.05	\$783.05	\$602.35	\$602.35
UH219HA16AN13ZGP	#N/A	1	\$775.63	\$775.63	\$596.63	\$596.63
HC9600FCN8H		4	\$190.13	\$760.50	\$146.25	\$585.00
HC8300FCN39H	#N/A	1	\$759.13	\$759.13	\$583.94	\$583.94
UE210AP08Z		6	\$125.40	\$752.40	\$96.46	\$578.77

HC9651FDP16H	#N/A	1	\$728.44	\$728.44	\$560.34	\$560.34
HH9660A20++SB1		1	\$706.88	\$706.88	\$543.75	\$543.75
UE310AZ20Z	#N/A	2	\$353.43	\$706.85	\$271.87	\$543.73
UE319AP13Z	New Part # UE310AP13Z New Part # UE310AP13Z	3	\$231.13	\$693.38	\$177.79	\$533.37
HC8900FCP13H		4	\$167.11	\$668.45	\$128.55	\$514.19
1328361		3	\$221.50	\$664.50	\$170.38	\$511.15
F1319250	8670T8670T	2	\$327.30	\$654.60	\$251.77	\$503.54
UH319CE32++20ZG9X106	#N/A	1	\$635.91	\$635.91	\$489.16	\$489.16
HC7400SCP8H		4	\$152.09	\$608.35	\$116.99	\$467.96
HC9650FCN16H		2	\$290.41	\$580.83	\$223.39	\$446.79
CLR 5-19.5		152	\$3.80	\$577.60	\$2.92	\$444.31
HC2235FCN15		3	\$186.55	\$559.65	\$143.50	\$430.50
HC7500SWT8H	#N/A	2	\$274.99	\$549.98	\$211.53	\$423.06
HC8200FCP16H		2	\$264.69	\$529.38	\$203.61	\$407.21
HC8314FCP16H		1	\$480.46	\$480.46	\$369.59	\$369.59
HC8314FCP16H		1	\$480.46	\$480.46	\$369.59	\$369.59
HC2019FKT39Z		1	\$476.04	\$476.04	\$366.18	\$366.18
1328356		2	\$233.03	\$466.05	\$179.25	\$358.50
U020AW30U		20	\$23.30	\$466.00	\$17.92	\$358.46
UE210AN20Z		2	\$227.73	\$455.45	\$175.17	\$350.35
UR209HA16++07ZGF1		2	\$226.79	\$453.58	\$174.45	\$348.90
F1363399	AR81280AR81280	1	\$446.24	\$446.24	\$343.26	\$343.26
NXT 50-30U		20	\$21.55	\$431.00	\$16.58	\$331.54
C30P-CB5		12	\$35.50	\$426.00	\$27.31	\$327.69
HH7500A24KNSBPL		1	\$412.93	\$412.93	\$317.63	\$317.63
CLR 1-30-XK		24	\$15.89	\$381.30	\$12.22	\$293.31
HC2235FCN15		2	\$186.56	\$373.13	\$143.51	\$287.02
UT279A20AP13HBNBG		1	\$366.53	\$366.53	\$281.94	\$281.94
UE219AP20Z		2	\$171.93	\$343.85	\$132.25	\$264.50
RC778NZ091Z	P TYPE, VISUAL, THERMALP TYPE, VISUAL, THERMAL	3	\$112.43	\$337.28	\$86.48	\$259.44
F1319276	#N/A	6	\$53.16	\$318.98	\$40.89	\$245.37
HC9020FCP4H		4	\$79.33	\$317.30	\$61.02	\$244.08
HC8904FKT16Z		2	\$158.05	\$316.10	\$121.58	\$243.15
RC861CZ080HYR48DC		1	\$311.05	\$311.05	\$239.27	\$239.27
HC2207FCP3H	#N/A	3	\$103.06	\$309.19	\$79.28	\$237.84
HC8304FCN16H		2	\$137.51	\$275.03	\$105.78	\$211.56
UR219CA20++08ZG9		1	\$258.60	\$258.60	\$198.92	\$198.92
HC6430FKP13		2	\$128.50	\$257.00	\$98.85	\$197.69
RC771BZ097H		1	\$242.08	\$242.08	\$186.21	\$186.21
R1F700		13	\$18.58	\$241.48	\$14.29	\$185.75
UE299AN20Z		2	\$117.34	\$234.68	\$90.26	\$180.52
RC778NZ091Z	P TYPE, VISUAL, THERMALP TYPE, VISUAL, THERMAL	2	\$112.43	\$224.85	\$86.48	\$172.96
HC2285FCP12H		1	\$219.00	\$219.00	\$168.46	\$168.46
NXT 50-30U		10	\$21.55	\$215.50	\$16.58	\$165.77
F1328363	ADP 7D25ADP 7D25	2	\$98.69	\$197.38	\$75.91	\$151.83
UR209HA16++07HBFD		1	\$196.08	\$196.08	\$150.83	\$150.83
HC8800FKP13Z		1	\$188.79	\$188.79	\$145.22	\$145.22
HC9600FWT8H		1	\$180.88	\$180.88	\$139.13	\$139.13
HC8914FKP13HYNPA		1	\$178.28	\$178.28	\$137.13	\$137.13
HC9404FCN13H		1	\$177.69	\$177.69	\$136.68	\$136.68
HC2246FCN6H50		1	\$176.29	\$176.29	\$135.61	\$135.61

HC8800FKT16H		1	\$175.19	\$175.19	\$134.76	\$134.76
RC209F5Z16Z	#N/A	3	\$57.20	\$171.60	\$44.00	\$132.00
UT279A20++08ZGSBB		1	\$169.71	\$169.71	\$130.55	\$130.55
RC860MZ090H	#N/A	2	\$80.95	\$161.90	\$62.27	\$124.54
HC9020FCN4H		2	\$80.08	\$160.15	\$61.60	\$123.19
CLR 1-30	#N/A	12	\$12.93	\$155.10	\$9.94	\$119.31
CLR 30-10		72	\$2.14	\$153.90	\$1.64	\$118.38
HC9604FCS13Z		1	\$152.43	\$152.43	\$117.25	\$117.25
RC861CZ091Z	L TYPE, SWITCH, 6" LEADL TYPE, SWITCH, 6" LEAD	1	\$144.76	\$144.76	\$111.36	\$111.36
MCY4463U2-20ZH13		5	\$28.86	\$144.31	\$22.20	\$111.01
HC8800FCN13H	#N/A	1	\$139.13	\$139.13	\$107.02	\$107.02
1322105		1	\$137.48	\$137.48	\$105.75	\$105.75
F1376202	#N/A	4	\$30.48	\$121.90	\$23.44	\$93.77
CLR 50-19.5		36	\$3.30	\$118.80	\$2.54	\$91.38
RC861CZ091Z	L TYPE, SWITCH, 6" LEADL TYPE, SWITCH, 6" LEAD	1	\$116.80	\$116.80	\$89.85	\$89.85
RC861CZ091Z	L TYPE, SWITCH, 6" LEADL TYPE, SWITCH, 6" LEAD	1	\$116.80	\$116.80	\$89.85	\$89.85
HC8700FCS4H		1	\$108.31	\$108.31	\$83.32	\$83.32
F1396147		2	\$49.00	\$98.00	\$37.69	\$75.38
CLR 75-19.5		20	\$4.84	\$96.75	\$3.72	\$74.42
UE219AP08Z		1	\$94.79	\$94.79	\$72.91	\$72.91
UT279A20++08HBSBG	#N/A	1	\$93.75	\$93.75	\$72.12	\$72.12
HC2218FKP4H		1	\$90.09	\$90.09	\$69.30	\$69.30
RC860MZ091Z	D TYPE, VISUAL, NO THERMALD TYPE, VISUAL, NO THERMAL	1	\$88.48	\$88.48	\$68.06	\$68.06
CLR 5-9.875		28	\$3.09	\$86.45	\$2.38	\$66.50
UE299AN04Z	#N/A	1	\$79.61	\$79.61	\$61.24	\$61.24
U020A10U		12	\$6.60	\$79.20	\$5.08	\$60.92
HC9000A104Z	B TYPE, BLANKING PLUG,STEELB TYPE, BLANKING PLUG,STEEL	2	\$37.33	\$74.65	\$28.71	\$57.42
1328357		1	\$66.34	\$66.34	\$51.03	\$51.03
R1F100	#N/A	2	\$25.89	\$51.78	\$19.91	\$39.83
NXT 10-9.875U	#N/A	6	\$6.80	\$40.80	\$5.23	\$31.38
R1F100	#N/A	1	\$20.40	\$20.40	\$15.69	\$15.69
NXT 10-9.875U	#N/A	2	\$7.79	\$15.58	\$5.99	\$11.98
CLR 10-19.5	#N/A	2	\$4.89	\$9.78	\$3.76	\$7.52
CLR 1-9.75	#N/A	2	\$3.00	\$6.00	\$2.31	\$4.62
CLR 50-10	#N/A	2	\$2.16	\$4.33	\$1.66	\$3.33
CLR 50-9.75	#N/A	2	\$2.01	\$4.03	\$1.55	\$3.10
				\$218,620.71		\$168,169.78

REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR **REFERENCE ONLY**

MINIMUM ORDERS APPLY

THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART

SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON ALL OR PART OF THIS INVENTORY

MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE

DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

MAKE OFFERS!!

WWW.DEADSTOCKBROKER.COM E-MAIL: inventory@deadstockbroker.com

OTHER BRANDS CAN BE VIEWED ON THE TABS AT THE BOTTOM OF THIS WORKSHEET

PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
			REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT
			COST CAD	COST CAD	COST USD	COST USD
V20NF-6S6T-239-C4E-22R		14	\$1,371.48	\$19,200.65	\$1,054.98	\$14,769.73
CVI-63-DC16-L-40		12	\$1,378.16	\$16,537.95	\$1,060.13	\$12,721.50
CVI-63-DC16-L-40-EN9		11	\$1,378.16	\$15,159.79	\$1,060.13	\$11,661.38
SM4-15(15)57-80/40-10	#N/A	2	\$5,984.24	\$11,968.48	\$4,603.26	\$9,206.52
V10F-1P6P-11A6E-20-LH	Fixed Displacement Single Vane Pump V10 Series Vane Pump; Le	13	\$886.91	\$11,529.86	\$682.24	\$8,869.13
6024980-001	COUPLER, 13 TOOTHCOUPLER, 13 TOOTHCOUPLER, 13 TOO	91	\$107.14	\$9,749.51	\$82.41	\$7,499.63
KBFDG5V82C375N250EXM1PC7H110	#N/A	3	\$3,104.65	\$9,313.95	\$2,388.19	\$7,164.58
35VQ25A-1A20	Fixed Displacement Single Vane Pump Series 35VQ Flange Mount	5	\$1,615.05	\$8,075.25	\$1,242.35	\$6,211.73
PVH098R01AJ30A25000000200	#N/A	2	\$3,980.95	\$7,961.90	\$3,062.27	\$6,124.54
MNL100.6VG.30.E.P.-.UG.5.-.S2.-.	MNL.100.6VG.30.E.P.UG.MNL.100.6VG.30.E.P.UG.MNL.100.6VG	19	\$408.23	\$7,756.28	\$314.02	\$5,966.37
KBFDG5V72C150N8 02-412128	#N/A	2	\$3,654.00	\$7,308.00	\$2,810.77	\$5,621.54
V10F-1P6P-11A6E-20-LH	Fixed Displacement Single Vane Pump V10 Series Vane Pump; Le	7	\$1,039.68	\$7,277.73	\$799.75	\$5,598.25
DG4V-3S-2A-M-FW-H560EN614	DG4V-3S-2A-M-FW-H5-60-EN614DG4V-3S-2A-M-FW-H5-60-EN6	33	\$210.38	\$6,942.38	\$161.83	\$5,340.29
SM4-20(20)76-30/100-10		1	\$6,170.24	\$6,170.24	\$4,746.34	\$4,746.34
PVH063R01AA10A2 02-347028	PVH Series Industrial Variable Displacement Open Circuit Piston P	2	\$2,700.21	\$5,400.43	\$2,077.09	\$4,154.17
VMQ23525S158 712-0134-032	VMQ23525S158050B00100AAACCAVMQ23525S158050B00100A	2	\$2,274.26	\$4,548.53	\$1,749.43	\$3,498.87
DG4V-3S-2A-M-FW-H560EN614	DG4V-3S-2A-M-FW-H5-60-EN614DG4V-3S-2A-M-FW-H5-60-EN6	21	\$214.29	\$4,500.04	\$164.84	\$3,461.57
CVI-32-D16-L-40		19	\$220.28	\$4,185.23	\$169.44	\$3,219.40
V20NF-6S6T-239-C4E-22R		3	\$1,385.21	\$4,155.64	\$1,065.55	\$3,196.64
3520VQ25A8-11CC20	#N/A	1	\$3,985.26	\$3,985.26	\$3,065.59	\$3,065.59
PVM141ER10GS02AAC23200000A0A		1	\$3,862.88	\$3,862.88	\$2,971.44	\$2,971.44
CVI-25-C10F-H-40		22	\$174.54	\$3,839.83	\$134.26	\$2,953.71
02-353766	#N/A	1	\$3,830.80	\$3,830.80	\$2,946.77	\$2,946.77
PVE012L05AUB0A21000001001	#N/A	2	\$1,900.70	\$3,801.40	\$1,462.08	\$2,924.15
FET-752-16FP	NIPPLE, FET	20	\$188.80	\$3,776.00	\$145.23	\$2,904.62
KBFDG5V72C150N8 02-412128	#N/A	1	\$3,654.00	\$3,654.00	\$2,810.77	\$2,810.77
50CFMRCUDUC032.000	CYLINDRE PARKERCYLINDRE PARKER	1	\$3,645.23	\$3,645.23	\$2,804.02	\$2,804.02
EEA-PAM-571-A-32		2	\$1,696.85	\$3,393.70	\$1,305.27	\$2,610.54
3.25BB2HLTS23AX40.000 - TT462104F		1	\$3,382.03	\$3,382.03	\$2,601.56	\$2,601.56
DGMC-3-AT-GW-41	SystemStak™ Single Relief Valve D03 Single Relief Valve; Pressu	19	\$175.65	\$3,337.35	\$135.12	\$2,567.19
02-346264	KIT PVH131 PRESS/COMP W/KIT PVH131 PRESS/COMP W/KIT	3	\$1,009.66	\$3,028.99	\$776.66	\$2,329.99
HP151-0013		7	\$426.34	\$2,984.36	\$327.95	\$2,295.66
1H000041286		1	\$2,808.54	\$2,808.54	\$2,160.41	\$2,160.41
9109021	#N/A	2	\$1,335.00	\$2,670.00	\$1,026.92	\$2,053.85
DG4S4-010C-H-60-S324	#N/A	9	\$294.10	\$2,646.90	\$226.23	\$2,036.08
PVM074MR11GS0200B3511000C	#N/A	1	\$2,627.73	\$2,627.73	\$2,021.33	\$2,021.33
CBV212S0A30	VALVE DE CONTRE-BALANCEMENTVALVE DE CONTRE-BALAI	10	\$244.91	\$2,449.13	\$188.39	\$1,883.94
02-334838	Kit, Saddle Bearing &KIT BEARING YOKE PVH131/141KIT BEARI	2	\$1,218.91	\$2,437.83	\$937.63	\$1,875.25
V2020-1F13S11S-1DD30	#N/A	1	\$2,333.60	\$2,333.60	\$1,795.08	\$1,795.08
25VQ21A-11C20		2	\$1,076.89	\$2,153.78	\$828.38	\$1,656.75
KFTG4V-3-2B20N-Z-M-U1H720	KFTG4V-3-2B20N-Z-M-U1-H7-20KFTG4V-3-2B20N-Z-M-U1-H7-20	2	\$1,055.64	\$2,111.28	\$812.03	\$1,624.06
421574	C KIT F3 25VQ21C KIT F3 25VQ21 BLD RTC KIT F3 25VQ21 BLD	2	\$1,054.21	\$2,108.43	\$810.93	\$1,621.87
DS8P1-10-65-11	#N/A	7	\$288.74	\$2,021.16	\$222.11	\$1,554.74
DGMC-3-PT-GK-41	#N/A	6	\$323.90	\$1,943.40	\$249.15	\$1,494.92
CBV212S0A50	VALVE DE CONTRE-BALANCEMENTVALVE DE CONTRE-BALAI	8	\$232.73	\$1,861.80	\$179.02	\$1,432.15
3.25CDD2ALUVS13AC12.000	1H2A0000271568	1	\$1,849.25	\$1,849.25	\$1,422.50	\$1,422.50

DG4S4-010C-U-B-60-S324	VANNE DE DIRECTION VICKERSVANNE DE DIRECTION VICKE	3	\$615.29	\$1,845.86	\$473.30	\$1,419.89
DG4S4-010C-U-B-60-S324	VANNE DE DIRECTION VICKERSVANNE DE DIRECTION VICKE	3	\$609.15	\$1,827.45	\$468.58	\$1,405.73
PVM045ER05CS01AAA07000001	#N/A	1	\$1,790.71	\$1,790.71	\$1,377.47	\$1,377.47
DG4S4LW-016C-H-60-S324	#N/A	2	\$867.76	\$1,735.53	\$667.51	\$1,335.02
F3-V2020NF-6F9S9T38BA6H30	F3-V2020NF-6F9S9T-38BA6H30RF3-V2020NF-6F9S9T-38BA6H3	1	\$1,671.20	\$1,671.20	\$1,285.54	\$1,285.54
02-345600	KIT PRESSURE COMPENSATORKIT PRESSURE COMPENSATOC	1	\$1,637.61	\$1,637.61	\$1,259.70	\$1,259.70
831-12	BOYAU A AIR (PUSH LOK)BOYAU A AIR (PUSH LOK)	200	\$8.15	\$1,630.00	\$6.27	\$1,253.85
4CS-10-A-21		1	\$1,617.71	\$1,617.71	\$1,244.39	\$1,244.39
877421	Kit, Rotating Group -ROTATING GROUP PVH74 KITROTATING G	4	\$404.38	\$1,617.50	\$311.06	\$1,244.23
DG4S4-012A-U-H-60	D05 Solenoid Valve D05 Single Solenoid Operated Valve; 24 VDC;	3	\$530.55	\$1,591.65	\$408.12	\$1,224.35
CG5-100A-C-M-FTWL-B5-100	#N/A	1	\$1,583.14	\$1,583.14	\$1,217.80	\$1,217.80
02-347285	Kit, Rotating Group -KIT ROTATING GROUP PVH18ROTATING G	1	\$1,557.93	\$1,557.93	\$1,198.40	\$1,198.40
02-334832	Kit, Saddle Bearing and	2	\$739.88	\$1,479.75	\$569.13	\$1,138.27
932625Q	#N/A	8	\$179.04	\$1,432.30	\$137.72	\$1,101.77
PK902HLL05		1	\$1,431.85	\$1,431.85	\$1,101.42	\$1,101.42
DG4S4-016C-U-G-60	D05 Solenoid Valve D05 Double Solenoid Operated Valve; 12 VDC	2	\$701.39	\$1,402.78	\$539.53	\$1,079.06
DG4V-3S-8C-H-VMUG761EN490	DG4V-3S EN490 Series Solenoid Operated Directional Valve for M	3	\$467.23	\$1,401.68	\$359.40	\$1,078.21
PVM057ER11GS02AAA28000000	PVM057ER11GS02AAA28000000A0PVM057ER11GS02AAA2800	1	\$1,343.55	\$1,343.55	\$1,033.50	\$1,033.50
FBO-60328	FUEL FILTER, RAYCORFUEL FILTER, RAYCORFUEL FILTER, R	5	\$259.25	\$1,296.25	\$199.42	\$997.12
1322940000	#N/A	2	\$642.44	\$1,284.88	\$494.18	\$988.37
1.5CTD4MA3U14AC12.00		5	\$256.83	\$1,284.13	\$197.56	\$987.79
0864711400	THERMAL FUSE 1400PSITHERMAL FUSE 1400PSI	2	\$616.79	\$1,233.58	\$474.45	\$948.90
924790	#N/A	12	\$101.71	\$1,220.55	\$78.24	\$938.88
169PMT-4-2	SUPERSEDED TO LEGR_ 169PMT-4-2 MATERIAL NUMBER 113-	90	\$13.20	\$1,188.00	\$10.15	\$913.85
PSXM2191P	#N/A	9	\$131.90	\$1,187.10	\$101.46	\$913.15
DG4S4W012CB60	SUPRCEDED BYVICK/02-120015	1	\$1,178.54	\$1,178.54	\$906.57	\$906.57
KBDG4V-3-2C24S-ZM1PE7H710	VANNE PROPORTIONNELLE 24V 02-351439KBDG4V-3-2C24S-Z	1	\$1,168.46	\$1,168.46	\$898.82	\$898.82
DS8P1-10-5-11	#N/A	4	\$289.49	\$1,157.95	\$222.68	\$890.73
25VQ21A-11C20		2	\$568.50	\$1,137.00	\$437.31	\$874.62
877422	Kit, Rotating Group -ROTATING GROUP PVH98 KITROTATING G	1	\$1,128.06	\$1,128.06	\$867.74	\$867.74
VTM42-60-50-10-F11-R1-14	#N/A	1	\$1,118.25	\$1,118.25	\$860.19	\$860.19
TXB6	SLEEVE MANCHON 6MMSLEEVE MANCHON 6MM	100	\$11.09	\$1,108.75	\$8.53	\$852.88
DG5V-8-H-2A-K-M-FW-B-10		1	\$1,091.91	\$1,091.91	\$839.93	\$839.93
SYM#66-2.00CDD2HLT24AC48.00 TRUNION A	#N/A	1	\$1,078.94	\$1,078.94	\$829.95	\$829.95
C5G-825-S8	#N/A	1	\$1,054.68	\$1,054.68	\$811.29	\$811.29
25VQ14A-11C20	Fixed Displacement Single Vane Pump Series 25VQ Flange Mount	1	\$1,040.93	\$1,040.93	\$800.71	\$800.71
25VQ21A-11C20		1	\$1,040.93	\$1,040.93	\$800.71	\$800.71
4-4 MHLN-3.0-SSHP		25	\$41.61	\$1,040.31	\$32.01	\$800.24
EZ-501-8HB	COUPLER (OLD # EZ308HB-8T)ACCOUPEMENT RAPIDE 1/2" H	10	\$103.76	\$1,037.63	\$79.82	\$798.17
5CD2HPKS23MC1500/CAP		1	\$1,035.85	\$1,035.85	\$796.81	\$796.81
02-175130	2175130 STEEL 350BAR C-BODY C-16-3 ACIERBODY C-16-3 AC	8	\$129.28	\$1,034.20	\$99.44	\$795.54
6621-0750025		39	\$26.33	\$1,026.68	\$20.25	\$789.75
02-125162	PRESSURE COMPENSATOR KITPRESSURE COMPENSATOR K	1	\$1,010.81	\$1,010.81	\$777.55	\$777.55
02-334433	SHAFT SEAL KIT PVH74/PVHSHAFT SEAL KIT PVH74/PVH98SII	2	\$505.34	\$1,010.68	\$388.72	\$777.44
421574	C KIT F3 25VQ21C KIT F3 25VQ21 BLD RTC KIT F3 25VQ21 BLD	1	\$1,001.26	\$1,001.26	\$770.20	\$770.20
879146	COIL UG 12V DC DINCOILCOIL	8	\$124.75	\$998.00	\$95.96	\$767.69
DG4V-3-2C208-M-U-HH7-60		2	\$498.35	\$996.70	\$383.35	\$766.69
3426000100	CAP VALVE=(035)GLASS-REINCAP VALVE=(035)GLASS-REINC	50	\$19.61	\$980.63	\$15.09	\$754.33
877421	Kit, Rotating Group -ROTATING GROUP PVH74 KITROTATING G	1	\$976.79	\$976.79	\$751.38	\$751.38
DG4S4-012A-U-G-60	DG4S4 Series Solenoid Operated Directional Valve D05 Single Sol	2	\$484.49	\$968.98	\$372.68	\$745.37
DG4V-3-2B-M-U-B6-60	DG4V-3 Series High-Performance Solenoid Operated Directional V	4	\$238.63	\$954.50	\$183.56	\$734.23
DC-250-5	CHECK VALVE ASSEMBLYCHECK VALVE ASSEMBLYCHECK V	20	\$46.91	\$938.25	\$36.09	\$721.73
02-123933	#N/A	2	\$465.35	\$930.70	\$357.96	\$715.92

DG5S4-046C-2-T-M-U-H5-60	DG5S4-04 Series Pilot Operated Directional Control Valve D07 Pilc	1	\$872.28	\$872.28	\$670.98	\$670.98
879146	COIL UG 12V DC DINCOILCOIL	8	\$108.93	\$871.40	\$83.79	\$670.31
8 S50LO-S		38	\$22.64	\$860.23	\$17.41	\$661.71
089178		1	\$841.43	\$841.43	\$647.25	\$647.25
508111	#N/A	6	\$133.93	\$803.55	\$103.02	\$618.12
02-346162	Kit, Rotating Group -ROTATING GROUP PVH45*40 KITROTATING	1	\$802.83	\$802.83	\$617.56	\$617.56
V10-1P2P-11C20	#N/A	2	\$399.20	\$798.40	\$307.08	\$614.15
877423	BEARING KITBEARING KITBEARING KIT	2	\$394.50	\$789.00	\$303.46	\$606.92
V20-1P11P-1A11	Fixed Displacement Single Vane Pump V20 Series Vane Pump; Ri	1	\$770.55	\$770.55	\$592.73	\$592.73
5H000091019		1	\$769.38	\$769.38	\$591.83	\$591.83
920042	SEAL KIT F32520VQ-20 SSSGASKET KIT, F-3 2520VQ SIGASKE	3	\$252.54	\$757.61	\$194.26	\$582.78
RCS-03-D3-30	#N/A	1	\$751.55	\$751.55	\$578.12	\$578.12
6-4-6 RBZ-SS		18	\$40.40	\$727.20	\$31.08	\$559.38
207ACBH-2	SUPERSEDED TO LEGR_207ACBH-2 MATERIAL NUMBER 1134	60	\$11.94	\$716.25	\$9.18	\$550.96
DG4V-01-0C212-M-U-B-4-10	#N/A	1	\$694.43	\$694.43	\$534.17	\$534.17
421238	#N/A	1	\$677.13	\$677.13	\$520.87	\$520.87
02-324070	#N/A	7	\$95.78	\$670.43	\$73.67	\$515.71
DV35-H-4	3911873097 HANDLE 83911873097 HANDLE 8391-1873-097 / DV	28	\$23.44	\$656.25	\$18.03	\$504.81
3799632		1	\$655.54	\$655.54	\$504.26	\$504.26
471TC-16-RL	HYDRAULIC HOSEHYDRAULIC HOSEHYDRAULIC HOSEHYDR	95	\$6.78	\$643.63	\$5.21	\$495.10
934420	Drive Shaft - PVH131SHAFT, #2 PVH131 40SHAFT, #2 PVH131 4	1	\$627.24	\$627.24	\$482.49	\$482.49
877421	Kit, Rotating Group -ROTATING GROUP PVH74 KITROTATING G	1	\$626.86	\$626.86	\$482.20	\$482.20
787594	Shaft AssyShaft Assy	2	\$312.21	\$624.43	\$240.16	\$480.33
DVA20-FC7	DVA20-FC7-WK/SECT/FLT-DTTDVA20-FC7-WK/SECT/FLT-DTT3	2	\$311.11	\$622.23	\$239.32	\$478.63
5992553-003	#N/A	2	\$309.46	\$618.93	\$238.05	\$476.10
879169	#N/A	4	\$154.45	\$617.80	\$118.81	\$475.23
9900186-014	KIT IC CONTROLKIT IC CONTROL (4994847-001KIT IC CONTR	1	\$617.10	\$617.10	\$474.69	\$474.69
374338	#N/A	9	\$68.40	\$615.60	\$52.62	\$473.54
868987	COIL G 12V DCCOILCOIL	8	\$76.88	\$615.00	\$59.13	\$473.08
R421563	#N/A	1	\$609.99	\$609.99	\$469.22	\$469.22
71-3N4-4F	71 Series Dry Break Coupler Nipple1/4 71 NIPPLE	16	\$38.10	\$609.60	\$29.31	\$468.92
DG4S4-016C-G-60-S324	#N/A	1	\$608.05	\$608.05	\$467.73	\$467.73
DVA35-DA4	DVA35-DA4-WK/SECT/1.0NPTDVA35-DA4-WK/SECT/1.0NPT348	2	\$303.35	\$606.70	\$233.35	\$466.69
02-156491	DG4V-2-2A-M-U-H6-10	2	\$302.80	\$605.60	\$232.92	\$465.85
361762	#N/A	1	\$602.70	\$602.70	\$463.62	\$463.62
DVA35-A880	DVA35-A880-INLET-1.0ODT/TDVA35-A880-INLET-1.0ODT/TDVA	5	\$118.45	\$592.25	\$91.12	\$455.58
943317	PLATE VALVE PVM98 CCWVALVE PLATE-LOW NOISE (MVALV	2	\$295.31	\$590.63	\$227.16	\$454.33
387481	SHAFT, #38 V10 SPLINEDSHAFT, #38 V10SHAFT #38 V10 SPL	3	\$195.03	\$585.08	\$150.02	\$450.06
SCJR-8700-02		1	\$584.93	\$584.93	\$449.94	\$449.94
930091	ELEMENT PARKER40CN-140WELEMASBYBUNAELEMENT PAR	4	\$144.99	\$579.95	\$111.53	\$446.12
941173		2	\$284.53	\$569.05	\$218.87	\$437.73
4-4 DBZ-SS		21	\$26.88	\$564.38	\$20.67	\$434.13
292077	Drive Shaft, Splined 13TDrive Shaft, Splined 13T PVD	1	\$558.45	\$558.45	\$429.58	\$429.58
V10-1P4P-1A20	POMPE A VANNE VICKERSUPRCEDED BYVICK/382082-1POM	1	\$542.86	\$542.86	\$417.59	\$417.59
02-346170	KIT YOKE & SADDLE BEARINYOKES AND SADDLE BEARING PV	1	\$541.29	\$541.29	\$416.38	\$416.38
4994007-001	CompensatorCOMPENSATORCOMPENSATOR	1	\$539.73	\$539.73	\$415.17	\$415.17
HC206072063500	SEAL KIT BASIC PUMPSEAL KIT BASIC PUMP X250 HFSEAL KI	1	\$533.86	\$533.86	\$410.66	\$410.66
02-346219	KIT YOKE & SADDLE BEARINKIT YOKE & SADDLE BEARINGYC	1	\$517.70	\$517.70	\$398.23	\$398.23
289084	#N/A	1	\$515.23	\$515.23	\$396.33	\$396.33
DVA35-SB8	3489171017348917101734891710173489171017	2	\$256.45	\$512.90	\$197.27	\$394.54
02-347284	Kit, Seals - PVM18KIT - SEALS PVH18*40SEAL KIT PVM018KIT -	2	\$254.56	\$509.13	\$195.82	\$391.63
BXP21669	BODY	2	\$250.54	\$501.08	\$192.72	\$385.44
71-3C16-PK	QUICK DISCONNECTSQUICK DISCONNECTS	15	\$33.15	\$497.25	\$25.50	\$382.50

417053	C KIT **20VQ **5C KIT 20VQ 5BLD LTC KIT 20VQ 5BLD LT	1	\$495.78	\$495.78	\$381.37	\$381.37
9900106-000	KIT SWASHPLATE AND BEARIYOKE AND SADDLE BEARING K	1	\$494.45	\$494.45	\$380.35	\$380.35
V20-1P10P-1A11	Fixed Displacement Single Vane Pump V20 Series Vane Pump; Ri	1	\$494.13	\$494.13	\$380.10	\$380.10
V20-1P12P-1A11	Fixed Displacement Single Vane Pump V20 Series Vane Pump; Ri	1	\$494.13	\$494.13	\$380.10	\$380.10
V20-1P11P-1A11	Fixed Displacement Single Vane Pump V20 Series Vane Pump; Ri	1	\$494.13	\$494.13	\$380.10	\$380.10
326988	#N/A	1	\$492.91	\$492.91	\$379.16	\$379.16
CGM-10S-03-10	#N/A	4	\$123.00	\$492.00	\$94.62	\$378.46
P1L080K001		4	\$122.36	\$489.45	\$94.13	\$376.50
M22-1/2F80HG	#N/A	19	\$25.51	\$484.74	\$19.63	\$372.88
242287	#N/A	1	\$483.94	\$483.94	\$372.26	\$372.26
361761	#N/A	1	\$481.24	\$481.24	\$370.18	\$370.18
H3-62-T8	#N/A	10	\$47.41	\$474.13	\$36.47	\$364.71
C-175-F-20		1	\$466.98	\$466.98	\$359.21	\$359.21
9900117-000	KIT SWASHPLATE AND BEARIYOKE AND SADDLE BEARING K	1	\$466.04	\$466.04	\$358.49	\$358.49
02-347287	KIT- YOKE AND SADDLE BEAYOKE AND SADDLE BEARING KIT	1	\$447.19	\$447.19	\$343.99	\$343.99
923477-9	#N/A	2	\$222.29	\$444.58	\$170.99	\$341.98
721-10		29	\$15.30	\$443.70	\$11.77	\$341.31
2020PM-OR	RAYCOR 30 MICRON FILTERRAYCOR 30 MICRON FILTERRAYC	18	\$24.14	\$434.48	\$18.57	\$334.21
DG4S4-012A-U-G-60	DG4S4 Series Solenoid Operated Directional Valve D05 Single Sol	1	\$430.74	\$430.74	\$331.34	\$331.34
V10F-1P6P-11A4D-20-LH	#N/A	1	\$427.66	\$427.66	\$328.97	\$328.97
514122	PLATE VALVE PVH98 CWVALVE PLATE R/H PVH98QICVALVE I	2	\$212.06	\$424.13	\$163.13	\$326.25
DGMX1-3-PP-RW-S-40	#N/A	1	\$416.48	\$416.48	\$320.37	\$320.37
DT8P1-06-65-11	#N/A	4	\$98.14	\$392.55	\$75.49	\$301.96
DGMDC-3-X-BK-41	SystemStak™ Direct Check Valve D03 Direct Check Valve; Free F	2	\$195.69	\$391.38	\$150.53	\$301.06
DG4V-3-8C-V-M-KUG761EN457	#N/A	1	\$387.64	\$387.64	\$298.18	\$298.18
FEM-372-8FO		12	\$32.19	\$386.25	\$24.76	\$297.12
HC536072063302	Seal kit DF control 250XSEAL KIT DF CONTROL 250XSEAL KIT D	1	\$384.80	\$384.80	\$296.00	\$296.00
2-347-N674-70		78	\$4.91	\$383.18	\$3.78	\$294.75
261478	Drive Shaft, 7/8" dia -Drive Shaft, 7/8" dia - PVBDrive Shaft, 7/8" c	1	\$379.29	\$379.29	\$291.76	\$291.76
DVA20-LA355	DVA20-DA0-WK/SECT-NO/PORTDVA20-DA0-WK/SECT-NO/POR	2	\$185.60	\$371.20	\$142.77	\$285.54
02-346163	KIT YOKE & SADDLE BEARINYOKE AND SADDLE BEARING KIT	1	\$359.89	\$359.89	\$276.84	\$276.84
326986	#N/A	1	\$352.55	\$352.55	\$271.19	\$271.19
352450	#N/A	1	\$351.58	\$351.58	\$270.44	\$270.44
02-164337	RV3-10-S-0-36/35	10	\$35.08	\$350.75	\$26.98	\$269.81
ASSORTED CAP AND PLUGS		1.935	\$177.95	\$344.33	\$136.88	\$264.87
937167	PLATE VALVE PVH131 CCWVALVE PLATE L/H PVH131- 40 INV.	1	\$344.33	\$344.33	\$264.87	\$264.87
DG4S4-012C-G-60-S324	#N/A	1	\$337.73	\$337.73	\$259.79	\$259.79
5000-7000		17	\$19.58	\$332.78	\$15.06	\$255.98
787747	SHAFT A CLEF SAE B PVP41/48SHAFT PVP41/48SHAFT A CLE	2	\$165.75	\$331.50	\$127.50	\$255.00
P2FCF453	EXP PROOF 120 VOLTEXP PROOF 120 VOLT	4	\$82.60	\$330.40	\$63.54	\$254.15
ZCHB-AT-S1		1	\$325.25	\$325.25	\$250.19	\$250.19
3.25T4MA6US13A3.00	CYLINDRE PARKER SERIE 4MACYLINDRE PARKER SERIE 4M	1	\$324.86	\$324.86	\$249.89	\$249.89
V10F-1S6P-1C20H	#N/A	1	\$324.80	\$324.80	\$249.85	\$249.85
02-156491	DG4V-2-2A-M-U-H6-10	1	\$320.38	\$320.38	\$246.44	\$246.44
02-175125	#N/A	4	\$79.98	\$319.90	\$61.52	\$246.08
115085-004	Compensator S/ACOMPENSATOR S/ALOAD SENSING BLEED O	1	\$318.05	\$318.05	\$244.65	\$244.65
424544	HOTA DRIVE SHAFT NO. 9DRIVE SHAFT NO. 9DRIVE SHAFT N	1	\$317.80	\$317.80	\$244.46	\$244.46
P1L080D001ES		4	\$78.69	\$314.75	\$60.53	\$242.12
MAB500003	SEAL KITSEAL KIT, PARKERSEAL KIT, PARKERSEAL KIT	2	\$156.11	\$312.23	\$120.09	\$240.17
566199	20709A8 VALVE BOD	8	\$39.01	\$312.10	\$30.01	\$240.08
MF019005	SHAFT, PARKER MOTORCOUPLING SHAFTCOUPLING SHAFTS	2	\$155.73	\$311.45	\$119.79	\$239.58
787599		2	\$153.54	\$307.08	\$118.11	\$236.21
9900110-000	SHAFT BEARING KITSHAFT BEARING KITSHAFT BEARING KIT	1	\$301.10	\$301.10	\$231.62	\$231.62

943365	PLATE VALVE PVH74 CWVALVE PLATE PVM074 CW	1	\$298.16	\$298.16	\$229.36	\$229.36
DG4V-3S-8C207-V-M-FWGH560	#N/A	1	\$295.91	\$295.91	\$227.63	\$227.63
941030Q		5	\$58.98	\$294.88	\$45.37	\$226.83
DG4V36CMUG760		1	\$294.74	\$294.74	\$226.72	\$226.72
H3-63-T8	#N/A	10	\$29.18	\$291.75	\$22.44	\$224.42
PS2893CP	0059/MINI AUTO CONN	6	\$47.88	\$287.25	\$36.83	\$220.96
934380	Drive Shaft - PVM45/50SHAFT, #1 PVH45 40SHAFT, #1 PVH45 4	1	\$283.04	\$283.04	\$217.72	\$217.72
SH6-62		1	\$275.50	\$275.50	\$211.92	\$211.92
7903-3	4MM BLEUX1000'	2000	\$0.14	\$275.00	\$0.11	\$211.54
DT8P1-03-65-10	#N/A	3	\$90.24	\$270.71	\$69.41	\$208.24
9900958-000	#N/A	1	\$265.56	\$265.56	\$204.28	\$204.28
893237	#N/A	1	\$262.60	\$262.60	\$202.00	\$202.00
M09531803	#N/A	1	\$259.58	\$259.58	\$199.67	\$199.67
391-1873-066	BRAS DE VALVE DVG35BRAS DE VALVE DVG35	5	\$51.89	\$259.44	\$39.91	\$199.57
261478	Drive Shaft, 7/8" dia -Drive Shaft, 7/8" dia - PVBDrive Shaft, 7/8" c	1	\$259.40	\$259.40	\$199.54	\$199.54
CE025C07S09N	CARTOUCHE PARKERCARTOUCHE PARKER	3	\$86.15	\$258.45	\$66.27	\$198.81
932922	PLATE VALVE PVH45 CWVALVE PLATE PVM045 CW	1	\$252.49	\$252.49	\$194.22	\$194.22
7906-3	6MM BLEUX1000'	1000	\$0.25	\$250.00	\$0.19	\$192.31
				\$372,847.20		\$286,805.54

REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR **REFERENCE ONLY**

MINIMUM ORDERS APPLY

THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART

SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON ALL OR PART OF THIS INVENTORY

MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE

DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!

ALL PRODUCT GUARANTEED!!

MAKE OFFERS!!

WWW.DEADSTOCKBROKER.COM E-MAIL: inventory@deadstockbroker.com

OTHER BRANDS CAN BE VIEWED ON THE TABS AT THE BOTTOM OF THIS WORKSHEET

PART #	DESCRIPTION	QTY	UNIT	TOTAL	UNIT	TOTAL
			REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT	REPLACEMENT
			T COST CAD	T COST CAD	T COST USD	T COST USD
120-1012-003	10,000 Series Low Speed High Torque Geroler® Disc Motor 10,000 Series; 4-Bolt Wheel; 2 1/8 in 16T Splined Shaft; SAE-16 Side Port; Nitri Individual Box; 8 1/4 in BC; 7 in	1	\$3,939.58	\$3,939.58	\$3,030.44	\$3,030.44
104-4404-006	2K MOTOR /PAINT LG2K MOTOR /PAINT LG2K MOTOR /PAINT LG	4	\$847.99	\$3,391.95	\$652.30	\$2,609.19
177-0280-005	VIS 40 MTR	1	\$2,543.69	\$2,543.69	\$1,956.68	\$1,956.68
233-3002-003	#N/A	1	\$1,821.43	\$1,821.43	\$1,401.10	\$1,401.10
103-1084-012	S Series Low Speed High Torque Geroler® Spool Motor S Series Hydraulic Motor; 15 gal/min; 10.1 in3; Shaft: 1 in SAE-B 6T Splined; SAMS0101AA02AA000000000A0MM	4	\$445.65	\$1,782.60	\$342.81	\$1,371.23
129-0570-002	#N/A	3	\$578.44	\$1,735.31	\$444.95	\$1,334.86
104-3467-006	2K MOTORM02049AF08AF0100010000000AAM02049AF08AF0100010000000AA	2	\$779.78	\$1,559.55	\$599.83	\$1,199.65
200-0085-002	S-10 SCU	2	\$760.03	\$1,520.05	\$584.63	\$1,169.27
112-1006-006	#N/A	1	\$1,459.69	\$1,459.69	\$1,122.84	\$1,122.84
103-1084-012	S Series Low Speed High Torque Geroler® Spool Motor S Series Hydraulic Motor; 15 gal/min; 10.1 in3; Shaft: 1 in SAE-B 6T Splined; SAMS0101AA02AA000000000A0MM	3	\$441.35	\$1,324.05	\$339.50	\$1,018.50
184-0030-002	#N/A	1	\$1,166.54	\$1,166.54	\$897.34	\$897.34
103-3035-012	S Series Low Speed High Torque Geroler® Spool Motor S Series Hydraulic Motor; 15 gal/min; 18.2 in3; Shaft: 1 in Straight w/WoodruffMS0182AA01AA00000E0000A0MMS0	2	\$485.94	\$971.88	\$373.80	\$747.60
169-0026-001	#N/A	1	\$914.23	\$914.23	\$703.25	\$703.25
105-1054-006	2000 Series Low Speed High Torque Geroler® Disc Motor 2000 Series; 4-Bolt Wheel; 1 1/4 in Straight Shaft; SAE-12 Side Port, 180° Apart nt, Individual Box; 5.810 in BC; 4	1	\$725.54	\$725.54	\$558.11	\$558.11
217-1080-002	#N/A	1	\$700.15	\$700.15	\$538.58	\$538.58
104-1247-006	2000 Series Low Speed High Torque Geroler® Disc Motor 2000 Series; 4-Bolt Flange; 1 1/4 in Straight Shaft; SAE-10 Side Port, Staggered aint, Individual Box; 4.190 in BC;	1	\$652.90	\$652.90	\$502.23	\$502.23
103-2024-012	S Series Low Speed High Torque Geroler® Spool Motor S Series Hydraulic Motor; 15 gal/min; 22.7 in3; Shaft: 1 in Straight w/WoodruffMS0227BA01AC1000000000A0MMS0	1	\$638.51	\$638.51	\$491.16	\$491.16
103-1093-010	#N/A	2	\$275.73	\$551.45	\$212.10	\$424.19
184-0024-001	184-0024-001MDL460AA05AA000000000AA00AMDL460AA05AA000000000AA00B	1	\$503.23	\$503.23	\$387.10	\$387.10
104-1436-006	2000 Series Low Speed High Torque Geroler® Disc Motor 2000 Series; 2-Bolt Flange, SAE B; 1 in Straight Shaft; SAE-10 Side Port, Stagge o Paint, Individual Box; 5 3/4 in E	1	\$478.53	\$478.53	\$368.10	\$368.10
103-3031-012	#N/A	1	\$379.61	\$379.61	\$292.01	\$292.01
101-2462-009	#N/A	1	\$309.18	\$309.18	\$237.83	\$237.83
103-1054-012	#N/A	1	\$280.34	\$280.34	\$215.64	\$215.64
101-1497-009	H Series Low Speed High Torque Gerotor Spool Motor H Series Hydraulic Motor; 12 gal/min; 2.8 in3; Shaft: 1 in Straight With .31 DiaMH0028BA07AB0000000000A0JMH00	1	\$231.03	\$231.03	\$177.71	\$177.71
101-1805-009	H Series Low Speed High Torque Gerotor Spool Motor H Series Hydraulic Motor; 12 gal/min; 2.8 in3; Shaft: 1 in Straight With .31 DiaMH0028AA07AB0000000000A0JMH00	1	\$171.69	\$171.69	\$132.07	\$132.07
16294-288	#N/A	7	\$4.40	\$30.80	\$3.38	\$23.69
				\$29,783.46		\$22,910.36

REPLACEMENT COSTS ARE SHOWN FOR REFERENCE ONLY
MINIMUM ORDERS APPLY
THIS LOT CAN BE PURCHASED IN WHOLE OR PART
SUPPLIER IS LOOKING FOR REASONABLE OFFERS ON ALL OR PART OF THIS INVENTORY
MILLIONS MORE AT 35% - 60% DISCOUNT ON OUR WEBSITE
DOES YOUR VENDOR GIVE YOU EXTRA DISCOUNTS?? - WE DO!!

ALL PRODUCT GUARANTEED!!
MAKE OFFERS!!

WWW.DEADSTOCKBROKER.COM E-MAIL: inventory@deadstockbroker.com